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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 56 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 289 000 zł

Oferta sprzedaży komfortowego i słonecznego 3-pokojowego mieszkania z balkonem, usytuowanego na 5 piętrze
10-piętrowego wysokiego ocieplonego bloku z lat 90-tych, znajdującego się w Centrum. Powierzchnia użytkowa
mieszkania wynosi 56 m2, na co składają się: salon z wejściem do drugiego pokoju przejściowego, który ma
wyjście na balkon, sypialnia, kuchnia, łazienka z kabiną prysznicową, umywalką, osobne WC, przedpokój. Do
mieszkania przynależy piwnica. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz wynosi 330zł( plus zaliczka na
ciepłą i zimną wodę), w czynszu zaliczki na ogrzewanie, ścieki, wywóz śmieci, opłaty administracyjne, fundusz
remontowy). Co roku zwroty za ogrzewanie około 400zł. Na podłogach w pokojach parkiet, ściany lekko gładzone
i malowane. Mieszkanie jest bardzo zadbane, ciepłe, ustawne i dobrze doświetlone.
Stałe zabudowania pozostają w cenie mieszkania, meble ruchome są kwestią do rozmów.

Klatka schodowa czysta i zadbana, budynek ocieplony, zadbany. Pod budynkiem rotacyjne miejsca parkingowe
dla mieszkańców osiedla.

Doskonała lokalizacja, w pobliżu przystanki autobusowe, szkoły, przedszkola, sklepy, przychodnia.

Polecam ze względu na super lokalizację.

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 359521 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 289 000,00 PLN

Cena za m2 5 160,71 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1992 Standard WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 5 Liczba pięter 10

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


